

**FERRETERIA CONSTRUCCIONES Y
MULTISERVICIOS MASHITA S.A.C.
RUC : 20605407626**

**JR. CESAR VALLEJO NRO 404
932740658 / 990551372 fimashita@hotmail.com**

**FACTURA ELECTRONICA
FE01-00000552**

FECHA:	10/08/2026	HORA:	08:54:29
F. VCTO:	10/08/2026		
CLIENTE:	CONSTRUCTORA HEMISAC E.I.R.L.		
RUC/DNI:	20611734531		
DIRECCION:	JR. MIGUEL GRAU NRO 510 OTR. OTROS		
CONDICION:	CONTADO		

CANT.	DESCRIPCION	P.UNIT	TOTAL
70 BLS	Cemento Pacasmayo Extraforte Tipo Ico (rojo) X 42.5 Kg	34.00	2380.00
25 KLS	Clavo De Alvañil 3"	4.48	112.00
25 KLS	Clavo De Alvañil 4"	4.48	112.00
25 KLS	Clavo De Calamina C/jebe 2"	6.00	150.00
200 KLS	Alambre Recocido # 16 ACERO AREQUIPA	3.80	760.00
40 UND	Fierro Corrugado 3/8" X 9mts A.a.	19.00	760.00
55 UND	FIERRO CORRUGADO 6 MM X 9 MTS SIDER PERU	7.38	406.00

OP. GRAVADA:	S/. 0.00
EXONERADA:	S/. 4680.00
DESCUENTO:	S/. 0.00
ICBPER:	S/. 0.00
IGV:	S/. 0.00
TOTAL:	S/. 4680.00
A CUENTA:	S/. 0.00
TOTAL A PAGAR:	S/. 4680.00

**SON: CUATRO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y
00/100 SOLES.**

CONDICION: CONTADO

VENDEDOR: ADMINISTRADOR



Página 1 de 1

¡ GRACIAS POR SU PREFERENCIA !

**BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA
REGION SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA**